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1 3 10047235647 Martin ČEPEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 5 1 10 2 18 40

2 12 10046480562 Radek VLČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 6 10 16 38

3 48 10035076796 Leo KERSCHBAUMER Cycling Team Graz JUN 5 5 5 1 16 36

4 31 10046043254 Tobias VANČO Slovakia JUN 5 1 5 1 3 15 34

5 26 10058461981 Jakub KRZAK Alk Stal Big Star Grudziadz JUN 3 2 2 4 11 32

6 7 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO JUN 2 3 3 2 10 30

7 24 10056383454 Tomasz DOBRZYNSKI Alk Stal Big Star Grudziadz JUN 2 6 8 28

8 19 10058521191 Piotr MASLAK KTK Kalisz JUN 1 3 2 2 8 26

9 41 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 3 5 8 24

1
0 42 10035025771 Alexander HAJEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 5 1 1 7 22

1
1 34 10046034059 Martin SVRČEK CyS Akadémia Petra Sagana JUN 2 5 7 20

1
2 30 10046024662 Jakub SLIVKA Slovakia JUN 1 2 3 6 18

1
3 21 10054650285 Milosz POTASZNIK KTK Kalisz JUN 3 3 6 16

1
4 2 10048001139 Petr VÁVRA TEAM DUKLA PRAHA JUN 5 5 14

1
5 43 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 4 4 12

1
6 44 10036179263 Hening SAGE KED Stevens Radteam Berlin JUN 1 2 3 10

1
7 10 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 3 3 8

1
8 39 10017556879 Nino POLOVIČ Slovenia JUN 2 1 3 6

1 10047319614 Tomáš HALBICH PROFI SPORT CHEB JUN

4 10047287783 Marek JELÍNEK TJ FAVORIT BRNO JUN

5 10047304456 Josef ČEKAL TJ FAVORIT BRNO JUN

6 10065321602 David KOPELENT TJ FAVORIT BRNO JUN

8 10047263434 Jan VONDRÁČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

9 10047394382 Josef OTTA TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

11 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

14 10046312632 David PAGÁČ ASO DUKLA  BRNO JUN

15 10047289201 Kryštof ŠKUREK Loko Campagnolo Krnov JUN

16 10080408233 Filip ZÁBRODSKÝ Loko Campagnolo Krnov JUN

20 10096376958 Karol MATYSIAK KTK Kalisz JUN

22 10046031130 Matúš LÁVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN

23 10046069829 Branislav RANGELOV CK Karpaty Smolenice JUN

25 10058975778 Michal RZACA Alk Stal Big Star Grudziadz JUN

29 10046044264 Jakub BARCÍK Slovakia JUN

35 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava JUN

36 10017587902 Gal GLIVAR Slovenia JUN

37 10017557283 David GREGORIČ Slovenia JUN

38 10017585171 Žiga PISKULE Slovenia JUN

40 10017585373 Jaka ŠPOLJAR Slovenia JUN

47 10058461173 Aleksander SUSZKO GKS Cartusia JUN

Pádem postiženo startovní číslo 9.

čas: 30:39,00

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Junioři

300 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (7. 7. 2020)
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1 41 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 3 6 5 6 20 40

2 34 10046034059 Martin SVRČEK CyS Akadémia Petra Sagana JUN 2 2 10 14 38

3 39 10017556879 Nino POLOVIČ Slovenia JUN 5 2 2 5 14 36

4 19 10058521191 Piotr MASLAK KTK Kalisz JUN 3 5 5 13 34

5 7 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO JUN 2 5 4 1 1 13 32

6 24 10056383454 Tomasz DOBRZYNSKI Alk Stal Big Star Grudziadz JUN 5 3 2 10 30

7 48 10035076796 Leo KERSCHBAUMER Cycling Team Graz JUN 5 5 10 28

8 12 10046480562 Radek VLČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 10 10 26

9 31 10046043254 Tobias VANČO Slovakia JUN 2 3 3 1 9 24

1
0 47 10058461173 Aleksander SUSZKO GKS Cartusia JUN 5 3 8 22

1
1 42 10035025771 Alexander HAJEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 1 2 3 6 20

1
2 36 10017587902 Gal GLIVAR Slovenia JUN 3 2 5 18

1
3 3 10047235647 Martin ČEPEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 4 4 16

1
4 30 10046024662 Jakub SLIVKA Slovakia JUN 3 3 14

1
5 21 10054650285 Milosz POTASZNIK KTK Kalisz JUN 3 3 12

1
6 43 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 2 1 3 10

1
7 44 10036179263 Hening SAGE KED Stevens Radteam Berlin JUN 1 1 2 8

1
8 37 10017557283 David GREGORIČ Slovenia JUN 2 2 6

1
9 26 10058461981 Jakub KRZAK Alk Stal Big Star Grudziadz JUN 2 2 4

2
0 5 10047304456 Josef ČEKAL TJ FAVORIT BRNO JUN 1 1 2

2
1 25 10058975778 Michal RZACA Alk Stal Big Star Grudziadz JUN 1 1 1

2
2 11 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 1 1 1

2 10048001139 Petr VÁVRA TEAM DUKLA PRAHA JUN

10 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

1 10047319614 Tomáš HALBICH PROFI SPORT CHEB JUN

4 10047287783 Marek JELÍNEK TJ FAVORIT BRNO JUN

6 10065321602 David KOPELENT TJ FAVORIT BRNO JUN

8 10047263434 Jan VONDRÁČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

9 10047394382 Josef OTTA TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

14 10046312632 David PAGÁČ ASO DUKLA  BRNO JUN

15 10047289201 Kryštof ŠKUREK Loko Campagnolo Krnov JUN

16 10080408233 Filip ZÁBRODSKÝ Loko Campagnolo Krnov JUN

20 10096376958 Karol MATYSIAK KTK Kalisz JUN

22 10046031130 Matúš LÁVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN

23 10046069829 Branislav RANGELOV CK Karpaty Smolenice JUN

29 10046044264 Jakub BARCÍK Slovakia JUN

35 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava JUN

38 10017585171 Žiga PISKULE Slovenia JUN

40 10017585373 Jaka ŠPOLJAR Slovenia JUN

čas: 30:45,00

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (7. 7. 2020)

Junioři
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1 41 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 24 40 64

2 48 10035076796 Leo KERSCHBAUMER Cycling Team Graz JUN 36 28 64

3 12 10046480562 Radek VLČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 38 26 64

4 7 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO JUN 30 32 62

5 19 10058521191 Piotr MASLAK KTK Kalisz JUN 26 34 60

6 34 10046034059 Martin SVRČEK CyS Akadémia Petra Sagana JUN 20 38 58

7 24 10056383454 Tomasz DOBRZYNSKI Alk Stal Big Star Grudziadz JUN 28 30 58

8 31 10046043254 Tobias VANČO Slovakia JUN 34 24 58

9 3 10047235647 Martin ČEPEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 40 16 56

1
0 39 10017556879 Nino POLOVIČ Slovenia JUN 6 36 42

1
1 42 10035025771 Alexander HAJEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 22 20 42

1
2 26 10058461981 Jakub KRZAK Alk Stal Big Star Grudziadz JUN 32 4 36

1
3 30 10046024662 Jakub SLIVKA Slovakia JUN 18 14 32

1
4 21 10054650285 Milosz POTASZNIK KTK Kalisz JUN 16 12 28

1
5 47 10058461173 Aleksander SUSZKO GKS Cartusia JUN 22 22

1
6 43 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 12 10 22

1
7 36 10017587902 Gal GLIVAR Slovenia JUN 18 18

1
8 44 10036179263 Hening SAGE KED Stevens Radteam Berlin JUN 10 8 18

1
9 2 10048001139 Petr VÁVRA TEAM DUKLA PRAHA JUN 14 14

2
0 10 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 8 8

2
1 37 10017557283 David GREGORIČ Slovenia JUN 6 6

2
2 5 10047304456 Josef ČEKAL TJ FAVORIT BRNO JUN 2 2

2
3 25 10058975778 Michal RZACA Alk Stal Big Star Grudziadz JUN 1 1

2
4 11 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 1 1

1 10047319614 Tomáš HALBICH PROFI SPORT CHEB JUN

4 10047287783 Marek JELÍNEK TJ FAVORIT BRNO JUN

6 10065321602 David KOPELENT TJ FAVORIT BRNO JUN

8 10047263434 Jan VONDRÁČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

9 10047394382 Josef OTTA TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

14 10046312632 David PAGÁČ ASO DUKLA  BRNO JUN

15 10047289201 Kryštof ŠKUREK Loko Campagnolo Krnov JUN

16 10080408233 Filip ZÁBRODSKÝ Loko Campagnolo Krnov JUN

20 10096376958 Karol MATYSIAK KTK Kalisz JUN

22 10046031130 Matúš LÁVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN

23 10046069829 Branislav RANGELOV CK Karpaty Smolenice JUN

29 10046044264 Jakub BARCÍK Slovakia JUN

35 10046103777 Tobiáš MATEJKA CK Olympik Trnava JUN

38 10017585171 Žiga PISKULE Slovenia JUN

40 10017585373 Jaka ŠPOLJAR Slovenia JUN

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

300 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě          (7. 7. 2020)

Junioři


